CNPJ: 16.928.483/0001-2
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
            São João da Ponte – MG.
            CEP: 39.430-000
            Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de

janeiro de 2021, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 001/2021 – Processo Licitatório nº:

003/2021 – Pregão Eletrônico  SRP n°: 003/2021, que tem como objeto

o Registro de Preço para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na

forma da Lei LC 123/2006, com exceção do item nº 20, 36, 37, 61,

62, 63, 64, 65, 72, 73, 74, 75, 79, 125 e 135, que serão abertos

para ampla competitividade, para o Fornecimento de Materiais

Médico-Hospitalares e equipamentos, a fim de atender as demandas

das unidades de Saúde do Município e nas ações de enfrentamento da

pandemia de doença infecciosa viral respiratória causada pelo agente

coronavírus, a fim de estruturar e traçar estratégias de prevenção ao

contágio da covid-19 e outras, de forma parcelada, conforme o termo de

referência.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

Detentora: Ata de Registro de Preços nº 019/2021 – ADOVANDRO

LUIZ FRAPORTI, inscrita no CNPJ sob o nº: 07.554.943/0001-05.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$19.830,00 (DEZENOVE MIL

OITOCENTOS E TRINTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 020/2021 – ALMED LTDA - EPP,

inscrita no CNPJ sob o nº: 03.574.839/0001-21. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$246.200,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E

DUZENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 021/2021 – ATUANTE COMERCIAL

LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 03.479.428/0001-57. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$5.042,50 (CINCO MIL E QUARENTA E DOIS

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

            CNPJ: 16.928.483/0001-2
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
            São João da Ponte – MG.
            CEP: 39.430-000
            Fone: (38)3234-1634

Ata de Registro de Preços nº 022/2021 – BLUE DENT COMÉRCIO

DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS EIRELI – ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 33.149.146/0001-52. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$46.560,00 (QUARENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E

SESSENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 023/2021 – CIRÚRGICA JOÃO

PRODUTOS MÉDICOS-HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº: 64.440.688/0001-03. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$30.750,00

(TRINTA MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 024/2021 – DISFARMOC

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº: 10.463.662/0001-51. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$89.612,00 (OITENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E DOZE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 025/2021 – DISTRIBEM

MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES – ME, inscrita no CNPJ sob

o nº: 34.771.531/0001-08. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 53.375,00

(CINQUENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO

REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 026/2021 – DISTRIBUIDORA LOPES

AQUINO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES

LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 22.820.165/0001-42. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$1.468.671,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS

E SESSENTA E OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 027/2021 – INOVAMED COMÉRCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 12.889.035/0001-

02. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.400,00 (SETE MIL E

QUATROCENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 028/2021 – KAYQUE JOSE

KENTENICH DANTAS MENDES – ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

36.104.318/0001-60. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$33.850,00

(TRINTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).

            CNPJ: 16.928.483/0001-2
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
            São João da Ponte – MG.
            CEP: 39.430-000
            Fone: (38)3234-1634

Ata de Registro de Preços nº 029/2021 – MD FARMA

DISTRIBUIDOR ATACADISTA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

24.325.781/0001-52. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$94.948,00

(NOVENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E OITO

REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 030/2021 – MMH MED COMERCIAL

DE PRODUTOS HOSPITALARES – ME, inscrita no CNPJ sob o nº:

21.484.336/0001-47. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$155.000,00

(CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 031/2021 – NATALIA DISTRIBUIDORA

LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 04.930.131/0001-29. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 48.244,00 (QUARENTA E OITO MIL

DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 032/2021 – NELSON LEITE FERREIRA

– ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 13.345.635/0001-72. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$14.475,00 (QUATORZE MIL QUATROCENTOS E

SETENTA E CINCO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 033/2021 – PROMEDI

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ME,

inscrita no CNPJ sob o nº: 27.806.274/0001-29. VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$13.300,00 (TREZE MIL E TREZENTOS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 034/2021 – WAMA PRODUTOS PARA

LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 66.000.787/0001-

08. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 49.750,00 (QUARENTA E NOVE

MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 18/02/2021 à

18/02/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 18 de Fevereiro de 2021

Laiane Pereira dos Santos

Pregoeira Oficial do Município

            CNPJ: 16.928.483/0001-2
            Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
            São João da Ponte – MG.
            CEP: 39.430-000
            Fone: (38)3234-1634